
1

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΠΡΑΞΕΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ 
ΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΑΜΕΣΩΝ ΞΕΝΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΝΟΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ 
ΣΧΕΔΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΑΞΕ
 

      
 
         Αθήνα,      14-03-2023

         Αριθ. Πρωτ. : 23389 - 14-03-2023

Ταχ. Δ/νση       
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
Email

: Νίκης 5-7 Σύνταγμα
: 10180
: Γρ. Ενημέρωσης Επενδυτών
: 210 3258800-4
: infodesk@mnec.gr

 

   Α Π Ο Φ Α Σ Η

Πιστοποίηση επάρκειας συμμετοχής στις διαδικασίες αξιολόγησης του αναπτυξιακού  
νόμου 4887/2022 των μελών του Εθνικού Μητρώου Πιστοποιημένων Αξιολογητών 

(Ε.Μ.Π.Α.) του Π.Δ. 33/2011.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ KAI ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του νόμου 4887/2022 «Αναπτυξιακός Νόμος – Ελλάδα Ισχυρή Ανάπτυξη» 

(A΄16), όπως ισχύει.

2. Το Π.Δ. 33/2011 «Διαδικασία αξιολόγησης και ελέγχου των επενδυτικών σχεδίων που 

υπάγονται στο Ν.3908/2011», (Α΄83), όπως ισχύει, και ειδικότερα το άρθρο 7 αυτού.

3. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διόρθωσης» 

(Α΄133).

4. Το άρθρο 90 του «Κώδικα για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που   κυρώθηκε 

με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄98).

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 

Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄119). 

ΑΔΑ: Ψ7ΓΘ46ΜΤΛΡ-ΟΣΙ



2

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 

Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄123).

7.     Τις διατάξεις του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(Α΄155).

8.     Τις διατάξεις του Π.Δ. 5/2022 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων» 

(Α΄15). 

9. Την υπ’ αριθμ. 122368/16.11.2016 απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 

«Σύσταση Επιτροπής για τη Διαχείριση του Εθνικού Μητρώου Πιστοποιημένων 

Αξιολογητών (Ε.Μ.Π.Α.) και του Εθνικού Μητρώου Πιστοποιημένων Ελεγκτών (Ε.Μ.Π.Ε.) 

του Π.Δ. 33/2011 (Α΄ 83), και τον έλεγχο των σχετικών Διαδικασιών» (Β’ 3800/25-11-

2016).

10.    Την υπ’ αριθμ. 126247/30-11-2016 (ΑΔΑ:ΩΩΩΑ4653Ο7-7Ε9) απόφαση του Υπουργού 

και του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης για τη συγκρότηση της 

Επιτροπής Διαχείρισης Μητρώων και Ελέγχου Διαδικασιών, όπως τροποποιήθηκε με την 

υπ’ αριθμ. 97605/19-9-2018 (ΑΔΑ:ΩΦΩΩ465ΧΙ8-2ΚΗ) απόφαση του Υπουργού 

Οικονομίας και Ανάπτυξης και με τις υπ΄ αριθμ. 137464/24.12.2020(ΑΔΑ: 

ΩΧΥ646ΜΤΛΡ-ΨΞΟ), 30464/11.03.2021 (ΨΡΟΛ46ΜΤΛΡ-ΟΘΓ), 101297/20.10.2022 

(ΑΔΑ:Ψ8ΜΞ46ΜΤΛΠ-Φ39) και 3423/16.01.2023 (ΑΔΑ: 9ΡΟΜ46ΜΤΛΡ-Ω1Γ) αποφάσεις 

του Αναπληρωτή Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

11.  Την απόφαση Υ35/22-09-2021 του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 

Αναπληρωτή Υπουργό Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Νικόλαο Παπαθανάση» (Β΄4405/23-

09-2021). 

12.   Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 8522/25.01.2021 επιστολή του Αναπληρωτή Υπουργού Ανάπτυξης 

και Επενδύσεων προς τους Προέδρους του Τεχνικού και Οικονομικού Επιμελητηρίου 

Ελλάδος (ΤΕΕ και ΟΕΕ αντίστοιχα), με θέμα την εξέταση των αιτήσεων των υποψηφίων 

που υπεβλήθησαν στα Επιμελητήριά τους και την κατάρτιση Πίνακα φθίνουσας 

βαθμολογικής κατάταξης. 

13.   Την υπ΄αριθμ. 62134/03-06-2021 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων «Στελέχωση του Εθνικού Μητρώου Πιστοποιημένων Αξιολογητών 

(Ε.Μ.Π.Α.) του π.δ. 33/2011».

14. Το από 15.02.2023 ηλεκτρονικό μήνυμα με Πρόσκληση για Εκπαίδευση - Εξέταση Μελών 

ΕΜΠΑ (Ν.4887/2022) για εγγραφή στο Εθνικό Μητρώο Πιστοποιημένων Αξιολογητών 

(ΕΜΠΑ) (e- mail της Επιτροπής στα μέλη του ΕΜΠΑ και τους Επιτυχόντες της Απόφασης 

62134/03-06-2021) του Π.Δ. 33/2011 για τις ανάγκες των διαδικασιών αξιολόγησης του 

αναπτυξιακού νόμου 4887/2022. 

15. Το από 07.03.2023 ηλεκτρονικό μήνυμα διαβίβασης από το ΤΕΕ των Πινάκων 

βαθμολογικής κατάταξης των υποψηφίων.

ΑΔΑ: Ψ7ΓΘ46ΜΤΛΡ-ΟΣΙ



3

16. Την πρόταση της υπηρεσίας για την θέση του ελάχιστου ορίου για την πιστοποίηση της 

επάρκειας των μελών του μητρώου, στο 70% των ορθών απαντήσεων επί του συνόλου 

που δόθηκαν στην από 23/2/2023 εξέτασή τους. 

17. Το υπ’ αριθμ. 5 Πρακτικό (Συνεδρίαση 07-03-2023) της Επιτροπής Διαχείρισης Μητρώων 

και Ελέγχου Διαδικασιών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Άρθρο 1

Πιστοποίηση επάρκειας των μελών του Εθνικού Μητρώου 

Πιστοποιημένων Αξιολογητών

1. Πιστοποιούνται ως προς την επάρκεια συμμετοχής στις διαδικασίες αξιολόγησης των 

καθεστώτων ενισχύσεων του νόμου 4887/2022 όσοι εκ των μελών του Εθνικού 

Μητρώου Πιστοποιημένων Αξιολογητών (ΕΜΠΑ) του Π.∆. 33/2011, επέτυχαν στις 

εξετάσεις της 23/02/2023, όπως αναφέρονται στο Παράρτημα της παρούσας.

2. Οι πιστοποιούμενοι, και μόνον αυτοί, δικαιούνται στο εξής να υπογράφουν εκθέσεις 

πιστοποίησης της παραγράφου 5 του άρθρου 17 του νόμου 4887/2022 και να 

συμμετέχουν στα όργανα αξιολόγησης των αιτήσεων υπαγωγής στα καθεστώτα 

ενισχύσεων του ανωτέρω νόμου.

3. Οι υπηρεσίες εφαρμογής των αναπτυξιακών νόμων διευκολύνουν κατά το δυνατόν την 

άσκηση των καθηκόντων των Αξιολογητών για το χρονικό διάστημα που απαιτείται για 

την αξιολόγηση των επενδυτικών σχεδίων.

Άρθρο 2

Όρκος/Διαβεβαίωση

Όσοι εκ των πιστοποιούμενων, σύμφωνα µε το άρθρο 1 της παρούσας, δεν κατέχουν ήδη 

θέση δημοσίου υπαλλήλου και δεν το έχουν ήδη πράξει, οφείλουν, πριν την ανάληψη των 

καθηκόντων τους, να δώσουν αρμοδίως, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 7 παρ. 4 και στο 

άρθρο 11 παρ. 3 του Π∆ 33/2011, τον παρακάτω όρκο ή διαβεβαίωση: «Ορκίζομαι (ή 

διαβεβαιώνω) ότι θα εκτελώ τα καθήκοντά µου σύμφωνα µε τον νόμο και θα φέρω σε 

πέρας το έργο που µου ανατίθεται ευσυνείδητα, αδέκαστα και απροσωπόληπτα». 

Μετά την ορκωμοσία ή διαβεβαίωση τα ανωτέρω μέλη υπογράφουν σχετικό πρακτικό. 

ΑΔΑ: Ψ7ΓΘ46ΜΤΛΡ-ΟΣΙ



4

Άρθρο 3

Υποχρεώσεις

Οι αξιολογητές του ΕΜΠΑ οφείλουν να τηρούν τις υποχρεώσεις που θεσπίζονται στο Π.∆. 

33/2011, στον αναπτυξιακό νόμο 4887/2022, στο οικείο θεσμικό πλαίσιο π.χ. Οδηγός 

Αξιολόγησης κ.λπ. και να διενεργούν τις αξιολογήσεις σύμφωνα µε αυτό και με τις σχετικές 

παρεχόμενες οδηγίες που τους παρέχονται από τις αρμόδιες Υπηρεσίες.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την έκδοσή της.

    
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ

Κοινοποίηση:

1. Υπουργείο Εσωτερικών (Μακεδονίας -  Θράκης) Διεύθυνση Ιδιωτικών Επενδύσεων
2. Όλες οι Διευθύνσεις Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της Χώρας
3. Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας
4. Οικονομικό Επιμελητήριο Ελλάδας

Εσωτερική Διανομή:

1. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού κ. Νικόλαου Παπαθανάση
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ιδιωτικών Επενδύσεων και Συμπράξεων 
    Δημοσίου και Ιδιωτικού Τομέα κ. Ορέστη Καβαλάκη
3. Γραφείο Γενικού Διευθυντή κ. Παναγιώτη Λαμπρινού
4. Διεύθυνση Αναπτυξιακών Νόμων – όλα τα τμήματα
5. Γραφείο Νομικής Υποστήριξης Αναπτυξιακών Νόμων και ΑΞΕ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
    Ο προϊστάμενος του Τμήματος Εξυπηρέτησης 

Κοινού και Πρωτοκόλλου
    
 

κ.α.α. 
ΓΕΝΝΑΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

ΑΔΑ: Ψ7ΓΘ46ΜΤΛΡ-ΟΣΙ



5

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
Συγκεντρωτικός Πίνακας Πιστοποιημένων Μελών του Ε.Μ.Π.Α. ως προς την 

επάρκεια συμμετοχής τους στις διαδικασίες αξιολόγησης του νόμου 
4887/2022

Α/Α Επώνυμο Όνομα
1 ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 ΑΓΡΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

3 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

4 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

5 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

6 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

7 ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

8 ΑΜΠΕΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

9 ΑΝΔΡΟΒΙΤΣΑΝΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

10 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

11 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΖΩΗ

12 ΑΡΓΥΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

13 ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

14 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ

15 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

16 ΒΟΥΖΟΥΝΕΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

17 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

18 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

19 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ

20 ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

21 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

22 ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

23 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΑΝΝΑ

24 ΓΙΑΠΟΥΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

25 ΓΙΑΧΟΥΝΤΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

26 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ

27 ΓΚΙΟΥΛΕΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

28 ΓΚΛΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

29 ΓΚΟΥΖΚΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

30 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

31 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ

32 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

33 ΔΕΜΕΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: Ψ7ΓΘ46ΜΤΛΡ-ΟΣΙ



6

34 ΔΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

35 ΔΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

36 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

37 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

38 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

39 ΖΥΓΑΝΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

40 ΖΩΒΟΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

41 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ

42 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

43 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

44 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

45 ΚΑΒΑΡΤΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

46 ΚΑΛΑΜΑΚΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

47 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΕΛΠΙΣΤΗ

48 ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

49 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

50 ΚΑΡΑΤΑΣΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

51 ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

52 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

53 ΚΙΑΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

54 ΚΙΜΟΥΝΔΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

55 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

56 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

57 ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

58 ΚΟΥΤΣΑΥΤΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

59 ΚΟΥΦΟΣΩΤΗΡΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ

60 ΚΡΙΜΗΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

61 ΚΡΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

62 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

63 ΚΩΝΤΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

64 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

65 ΚΩΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

66 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

67 ΛΑΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

68 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

69 ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

70 ΛΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

71 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΜΑΡΙΑ

72 ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

ΑΔΑ: Ψ7ΓΘ46ΜΤΛΡ-ΟΣΙ



7

73 ΛΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

74 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

75 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

76 ΜΑΜΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

77 ΜΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

78 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

79 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

80 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

81 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

82 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

83 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

84 ΜΠΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

85 ΜΠΑΛΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

86 ΜΠΑΡΜΠΑΤΣΑΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

87 ΜΠΕΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

88 ΜΠΟΥΡΤΖΑΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

89 ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

90 ΝΙΑΒΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ

91 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΤΣΥΦΟΣ

92 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ

93 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

94 ΝΤΑΝΑΒΑΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

95 ΟΡΝΙΘΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

96 ΠΑΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

97 ΠΑΝΑΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

98 ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

99 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

100 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

101 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ

102 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

103 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

104 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

105 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

106 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

107 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

108 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

109 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΛΗΣ

110 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

111 ΠΑΤΑΒΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΑΔΑ: Ψ7ΓΘ46ΜΤΛΡ-ΟΣΙ



8

112 ΠΑΤΡΙΚΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

113 ΠΕΙΡΑΖΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

114 ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΘΕΩΝΗ

115 ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

116 ΠΟΥΛΑΣΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

117 ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

118 ΣΑΒΒΑ ΧΑΙΔΩ

119 ΣΑΒΒΑΪΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

120 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

121 ΣΑΡΙΚΕΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

122 ΣΕΝΞΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

123 ΣΕΡΕΜΕΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

124 ΣΚΟΥΡΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

125 ΣΚΥΦΤΑ ΑΝΝΑ

126 ΣΟΥΓΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

127 ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

128 ΣΠΥΡΙΔΩΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ

129 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

130 ΣΤΑΜΚΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ

131 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΝΘΙΑ

132 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ

133 ΣΤΟΛΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

134 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

135 ΤΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

136 ΤΕΡΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

137 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

138 ΤΖΙΩΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

139 ΤΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

140 ΤΟΥΡΤΟΥΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

141 ΤΡΙΓΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

142 ΤΣΑΛΚΟΥΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

143 ΤΣΑΠΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

144 ΤΣΕΚΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

145 ΤΣΙΛΙΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

146 ΤΣΟΤΣΟΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

147 ΦΛΟΓΕΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

148 ΦΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ

149 ΧΑΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

150 ΧΑΡΤΟΥΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΔΑ: Ψ7ΓΘ46ΜΤΛΡ-ΟΣΙ



9

151 ΧΑΤΖΗΒΡΕΤΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

152 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

153 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ

154 ΧΑΤΖΗΝΑ ΕΛΕΝΗ

155 ΧΙΩΤΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

156 ΧΟΥΖΟΥΡΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ

157 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ

158 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

159 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

160 ΨΑΘΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

161 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΑΔΑ: Ψ7ΓΘ46ΜΤΛΡ-ΟΣΙ



10

ΑΔΑ: Ψ7ΓΘ46ΜΤΛΡ-ΟΣΙ


		2023-03-14T13:52:46+0200


		2023-03-14T14:15:29+0200
	Athens




